
認定 NPO 法人ときわ会藍ちゃんの家 

〒516-0041 三重県伊勢市常磐 2-10-12 

☎ 20-5155    FAX 20-5165 

http://aichannouchi.umashi-kuni.net 

 

 
 

    よりご寄附のお願い 

 
 

 

 

 

 

 

 

認定ＮＰＯ法人制度の改正で、認定要件が緩和され、年間「100

人以上の支援者の皆さまから 3,000 円以上の寄附を得ている」とい

うことが要件の 1 つとなりました。 

ＮＰＯ法人の質は、寄附を通じて多くの方から賛同を得ているかど

うか、ということも大切になっています。  

藍ちゃんの家では、皆さまのご支援を「生き活きごはん」（配食部）

と「ふぁみりーくらぶみのり」（平成 24 年 8 月開始の「放課後等デ

イサービス・発達支援」で障がい児対象事業）の運営に利用させてい

ただき、事業の充実を図ってまいります。 

ご寄附のお気持ちをお伝えいただきましたら、寄附申込書をお届け

させていただきますのでご記入をお願いいたします。また、今年度は

認定ＮＰＯとなったことで、ご寄附をしていただいた支援者の方には、

優遇税制の適応を受けていただけます。 

 

 

今までのご支援に感謝し、今後ともかわらぬご協力、ご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

寄附についてのご不明な点はお気軽に、お問い合わせください。 

 

 

この度、特定非営利活動法人ときわ会藍ちゃんの家（以下 

ＮＰＯ法人）は、平成 25 年 11 月 14 日（木）付にて、認

定ＮＰＯ法人【三重県指令環生第 05－252 号】に認定され

ました。 


